
SEV RB26 SEV RB26 SEV SEV RB26 SEV SEV RB26 RB26 SEV RB75 SEV RB26 RB26 SEV RB26 SEV RB26 RB26

25354 25414 25416 25556 25558 25552 25420 25362 25422 25424 25366

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Mainz Hbf Hauptbahnhof Hst."N" ab 5:08 5:47 5:50 7:01 7:05 8:01 8:03 8:05 8:34 9:03 9:34 10:03 11:03 11:32

Mainz-Mombach Bahnhof ab 5:12 5:51 6:01 7:05 7:16 I 8:07 8:16 8:38 9:07 9:38 10:07 11:07 11:36

Budenheim Bahnhof an 5:15 5:54 6:10 7:08 7:25 8:06 8:10 8:25 8:41 9:10 9:41 10:10 11:10 11:39

Budenheim Bahnhof ab 4:53 5:15 5:33 5:54 6:48 7:08 7:48 8:06 8:10 8:41 8:48 9:10 9:41 9:48 10:10 10:48 11:10 11:39

Uhlerborn Walterslebener Str. ab 5:03 5:18 5:43 5:57 6:58 7:11 7:58 8:09 8:13 8:44 8:58 9:13 9:44 9:58 10:13 10:58 11:13 11:42

Heidesheim (Rheinhess)Freier Platz ab 5:08 5:21 5:48 6:00 7:03 7:14 8:03 8:12 8:16 8:47 9:03 9:16 9:47 10:03 10:16 11:03 11:16 11:45

Ingelheim Bahnhof an 5:15 5:26 5:55 6:05 7:10 7:19 8:10 8:17 8:21 8:52 9:10 9:21 9:52 10:10 10:21 11:10 11:21 11:50

Ingelheim ab 5:26 6:05 7:19 8:17 8:21 8:52 9:21 9:52 10:21 11:21 11:50

Gau Algesheim ab 5:29 6:08 7:22 8:20 8:24 8:55 9:24 9:55 10:24 11:24 11:53

Bingen-Gaulsheim ab 5:33 6:12 7:26 8:24 8:28 8:59 9:28 9:59 10:28 11:28 11:57

Bingen (Rhein) Stadt ab 5:36 6:15 7:34 8:27 8:31 9:02 9:31 10:04 10:31 11:31 12:06

Bingen (Rhein) Hbf an 5:40 6:18 7:38 8:30 8:34 9:06 9:34 10:06 10:34 11:34 12:09

SEV RB26 RB26 SEV RB26 RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 RB75 SEV RB26 SEV RB26 RB26 SEV RB26 RB26

25426 25368 25428 25370 25430 25432 25434 25554 25436 25438 25380 25440 25388
Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Mainz Hbf Hauptbahnhof Hst."N" ab 12:03 12:32 13:03 13:32 14:03 15:03 16:03 16:34 17:03 18:03 18:34 19:03 19:35

Mainz-Mombach Bahnhof ab 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 15:07 16:07 16:38 17:07 18:07 18:38 19:07 19:39

Budenheim Bahnhof an 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 15:10 16:10 16:41 17:10 18:10 18:41 19:10 19:42

Budenheim Bahnhof ab 11:48 12:10 12:39 12:48 13:10 13:39 13:48 14:10 14:48 15:10 15:48 16:10 16:41 16:48 17:10 17:48 18:10 18:41 18:48 19:10 19:42

Uhlerborn Walterslebener Str. ab 11:58 12:13 I 12:58 13:13 13:42 13:58 14:13 14:58 15:13 15:58 16:13 16:44 16:58 17:13 17:58 18:13 18:44 18:58 19:13 19:45

Heidesheim (Rheinhess)Freier Platz ab 12:03 12:16 12:45 13:03 13:16 13:45 14:03 14:16 15:03 15:16 16:03 16:16 16:47 17:03 17:16 18:03 18:16 18:47 19:03 19:16 19:48

Ingelheim Bahnhof an 12:10 12:21 12:50 13:10 13:21 13:50 14:10 14:21 15:10 15:21 16:10 16:21 16:52 17:10 17:21 18:10 18:21 18:52 19:10 19:21 19:53

Ingelheim ab 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 15:21 16:21 16:52 17:21 18:21 18:52 19:21 19:53

Gau Algesheim ab 12:24 12:53 13:24 13:53 14:24 15:24 16:24 16:55 17:24 18:24 18:55 19:24 19:56

Bingen-Gaulsheim ab 12:28 12:57 13:28 13:57 14:28 15:28 16:28 16:59 17:28 18:28 18:59 19:28 20:00

Bingen (Rhein) Stadt ab 12:31 13:13 13:31 14:00 14:31 15:31 16:31 17:02 17:31 18:31 19:04 19:31 20:03

Bingen (Rhein) Hbf an 12:34 13:16 13:34 14:03 14:34 15:34 16:34 17:06 17:34 18:34 19:08 19:34 20:06

RB26

Linie

Weitere Informationen:                                                  

0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)
Aufgrund von Bauarbeiten auf dem Netz der Deutschen Bahn AG kommt es zu Einschränkungen im Fahrplan der RB26. In dem Zeitraum v. 16.08.2024 

bis einschl. 01.11.2024 kommt es zu Teilausfällen zwischen Mainz Hbf und Ingelheim sowie zu Haltausfällen in Budenheim. Ein Schienenersatzverkehr 

(SEV) ist eingerichtet. Bitte benutzen Sie alternativ die auf der Strecke verkehrenden RE/RB Verbindungen. 

Aufgrund der hohen Baustellenbelastung ist weiterhin mit größeren Verspätungen zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die 

betroffene Zugfahrt.

Zug-Nr.

Teilausfälle zwischen Mainz Hbf und Ingelheim, 

Haltausfälle Budenheim

Gültig vom 16.08. bis 01.11.2024

W(Sa) 

16.08 - 

31.10

W(Sa) 

17.08 - 

31.10

W(Sa) 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

Sa+S 

17.08 - 

01.11

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

S 16.08 - 

01.11

tgl. 

17.08 - 

31.10

W(Sa) 

16.08 - 

01.11

W(Sa) 

16.08 - 

01.11

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

Sa+S 

16.08 - 

01.11

S 16.08 - 

01.11

W(Sa) 

16.08 - 

01.11

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

W(Sa) 

16.08 - 

01.11

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

W(Sa) 

16.08 - 

01.11

Linie
Zug-Nr.

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

W(Sa) 

16.08 - 

01.11

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

W(Sa) 

16.08 - 

01.11

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

W(Sa) 

16.08 - 

01.11



SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV RB26 SEV

25442 25444 25446 25542 25544

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Mainz Hbf Hauptbahnhof Hst."N" ab 20:03 21:03 22:03 22:35 23:25 23:35

Mainz-Mombach Bahnhof ab 20:07 21:07 22:07 22:45 23:35 23:45

Budenheim Bahnhof an 20:10 21:10 22:10 22:52 23:42 23:52

Budenheim Bahnhof ab 19:48 20:10 20:48 21:10 21:48 22:10 22:52 23:42 23:52

Uhlerborn Walterslebener Str. ab 19:58 20:13 20:58 21:13 21:58 22:13 23:00 23:50 0:00

Heidesheim (Rheinhess)Freier Platz ab 20:03 20:16 21:03 21:16 22:03 22:16 23:05 23:55 0:05

Ingelheim Bahnhof an 20:10 20:21 21:10 21:21 22:10 22:21 23:13 0:03 0:13

Ingelheim Bahnhof ab 20:21 21:21 22:21 23:21 0:12 0:13

Gau Algesheim Bahnhof ab 20:24 21:24 22:24 23:24 0:15 0:23

Bingen-Gaulsheim AMG-Center ab 20:28 21:28 22:28 23:28 0:20 0:32

Bingen (Rhein) Stadt Bahnhof ab 20:31 21:31 22:31 23:33 0:25 0:38

Bingen (Rhein) Hbf Bahnhof an 20:34 21:34 22:34 23:36 0:28 0:43

RB26 SEV RB26 RB26

25541 25543

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Bingen (Rhein) Hbf ab 22:30 23:40

Bingen (Rhein) Stadt ab 22:32 23:43

Bingen-Gaulsheim ab 22:36 23:47

Gau Algesheim ab 22:39 23:51

Ingelheim an 22:43 23:56

Ingelheim Bahnhof ab 22:53 0:06

Heidesheim (Rheinhess)Freier Platz ab 23:01 0:16

Uhlerborn Walterslebener Str. ab 23:08 0:24

Budenheim Bahnhof ab 23:17 0:33

Mainz-Mombach Bahnhof ab 23:25 0:41

Mainz Hbf Hauptbahnhof Hst."N" an 23:31 0:47

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

16.08 - 

31.10

tgl. 

16.08 - 

31.10

Linie

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

tgl. 

17.08 - 

31.10

Aufgrund von Bauarbeiten auf dem Netz der Deutschen Bahn AG kommt es zu Einschränkungen im Fahrplan der RB26. In dem Zeitraum v. 16.08.2024 

bis einschl. 01.11.2024 kommt es zu Teilausfällen zwischen Ingelheim und Mainz Hbf. Ein Schienenersatzverkehr (SEV) ist eingerichtet. Bitte benutzen 

Sie alternativ die auf der Strecke verkehrenden RE/RB Verbindungen. 

Weitere Informationen:                                                  

0261 / 988 870 70 (werktags: 8-18 Uhr)

Aufgrund der hohen Baustellenbelastung ist weiterhin mit größeren Verspätungen zu rechnen. Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die 

betroffene Zugfahrt.

tgl. 

16.08 - 

31.10

tgl. 

16.08 - 

31.10

Fr+Sa+v

Ft 16.08 

31.10

Sa+S; 

16.08 - 

01.11

Linie

Zug-Nr.

RB26

Teilausfälle zwischen Mainz Hbf und Ingelheim, 

Haltausfälle Budenheim

Gültig vom 16.08. bis 01.11.2024

Fr+Sa+v

Ft 16.08 - 

01.11

So+S 

16.08 - 

01.11

So - Do 

16.08 - 

31.10

Zug-Nr.


